MB461
Multifunkční zařízení MB461 umí oboustranně
tisknout, kopírovat i skenovat a je ideální volbou
pro menší pracovní skupiny do 10 uživatelů.
Vytiskne až 33 stran za minutu s rozlišením
600 dpi. Díky vysokokapacitním tonerům, nízké
pořizovací ceně a provozním nákladům nabízí
velmi dobrý poměr ceny a výkonu.

Černobílá multifunkce 3v1
pro malé firmy
Příslušenství (objednací kód)
2. zásobník papíru 44575709
Spotřební materiál (objednací kód)
Toner*
(3 000 stránek) 44574702
Toner*
(7 000 stránek) 44574802
Obrazový válec**
(25 000 stránek) 44574302
*Všechny tonery: počet stran A4 dle ISO/IEC 19798. Při dodání 2000 stran A4 dle ISO/IEC 19798.
**Válce: průměrný počet vytištěných stran A4.
Tisk
Rychlost tisku 33 černobílých stran A4 za minutu
Doba pro vytištění 1. stránky Do 5 sekund
Doba pro zahřátí Do 60 sekund od zapnutí, do 25 sekund z úsporného režimu
Rychlost procesoru 330 MHz
Hlavní vlastnosti
Paměť Standardně: 256 MB; Maximálně: 256 MB
Provozní podmínky
Teplota/vlhkost (provozní): 10°C až 32°C (doporučeno 17°C až
27°C)/ 20% až 80% r.v. (doporučeno 50% až 70% r.v.)
Teplota/vlhkost (skladování):  -10°C až 43°C/ 10% až 90% r.v.
Napájecí zdroj Jednofázové střídavé napětí 220 - 240 V, frekv. 50 - 60 Hz +/- 2%
Příkon Běžně: 540 W; Maximálně: 950 W; Pohotovostní stav: 80 W;
Úsporný režim: <14 W; Režim hlubokého spánku: <3,0 W
Hlučnost Provozní: 55 dB (A) nebo nižší; Pohotovostní stav: 30 dB (A);
Úsporný režim: neslyšitelné
Rozměry (VxŠxH) 455  x  427  x  425 mm
Hmotnost3 Cca 20 kg
Pracovní cyklus Maximální: 50 000 stránek/měsíc
Průměrný: 3 000 stránek/měsíc
Záruka 3 roky v servisu, po registraci produktu4
Objednací kód MB461: 44871004
1Viz. nejnovější verze ovladačů a utilit na www.oki.cz; 2Pouze Windows; 3Včetně spotřebního materiálu; 4Více informací naleznete na www.oki.cz/zaruka, www.oki.sk/zaruka
Informace o spotřebním materiálu: K zajištění ochrany, kvalitního tisku a dlouhé životnosti vaší tiskárny a všech jejích funkcí byl tento model navržen tak, aby spolupracoval pouze s originálními tonery OKI. Ty lze
identifikovat podle ochranných prvků. Jakékoliv jiné tonerové cartridge, dokonce i ty, které nesou označení kompatibilní, mohou způsobit zhoršení kvality tisku, poškození tiskárny a ztrátu záruky OKI. Informujte
se na možnost vrácení použitého spotřebního materiálu OKI.
Černobílá multifunkční tiskárna MB461
Manipulace s papírem
Kapacita papíru 1. zásobník: 250 listů, gramáž 80 g/m2; Multifunkční podavač:
1 list, gramáž 80 g/m2; RADF: 50 listů, gramáž 80 g/m2
Kapacita volitelného 2.
zásobníku 530 listů, gramáž 80 g/m2
Maximální kapacita papíru 781 listů, gramáž 80 g/m2
Velikosti papíru
1. zásobník: A4, A5, B5, A6; 2. zásobník: A4, A5, B5;
Multifunkční podavač: A4, A5, B5, A6, obálky (C5, C6, DL, Com-
9, Com-10, Monarch), uživ. velikost (do délky 1321 mm včetně
bannerů); Duplex: A4, B5; RADF: A4, B5, A5, A6 (jednostranně)
Gramáž papíru 1./2. zásobník: 60 - 120 g/m2; Multifunkční podavač:
60 - 160 g/m2; Duplex: 60 - 120 g/m2; RADF: 60 - 105 g/m2
Duplexní jednotka Standardně
Výstup papíru 150 listů tiskem dolů
Písma
Fonty tiskárny Škálovatelné: 87 PCL fontů, PCL bitmapové fonty, OCR-A/B,
čárový kód USPS ZIP
Čárové kódy
12 typů jednoho rozměru s 28 variacemi: UPC-A, UPC-E,
EAN/JAN-8, EAN/JAN-13, Interleaved2of5, Code39, Code 128,
EAN/UCC-128, CODABAR, ZIP+4POSTNET, uživatelský čárový